
Муниципальное образование Кузнечнинское городское поселение
Административный центр - посёлок Кузнечное

	№п\п
	Части территории
(п.Кузнечное)
	Зарегистрировано
жителей
	Кандидатуры в 
Члены общественных 
советов
	Год рождения 
	Адрес места жительства
	Телефоны

	1
	Улицы:Привокзальная, 
Центральная, Железнодорожная, Приозерское шоссе, Зелёная, Заозёрная, Большая Боровская

	1245
	Лайминг Надежда Лукьяновна
Орлова Татьяна Сергеевна
Проценко Нина Яковлевна
Диденко Виктория Владимировна
Чувашова Наталья Сергеевна
	13.09.1958
02.01.1961
10.03.1955
05.03.1986
22.06.1985

	ул.Приоз.шоссе, д.17, кв.44
ул.Приоз.шоссе, д.14, кв.2
ул.Приоз.шоссе, д.6, кв.9
ул.Привокзальная, д.9, кв.1
ул.Привокзальная, д.5, кв.14
	8-921-976-44-53
8-965-054-60-99
8-921-324-63-21
8-965-001-15-56
8-960-271-70-01

	2
	Улицы: Гагарина, Юбилейная, д.3,4,5,7,9
Молодёжная, д. 8, 9
Новостроек
	1874
	Гостева Оксана Алексеевна
Галькина Марина Ивановна
Трофимов Сергей Викторович
Драгомирецкая  Элеонора Феодосьевна
Богданова Светлана Александровна

	28.03.1968
03.05.1971
24.01.1976
05.07.1939
09.05.1974
	ул.Новостроек, д.4, кв.66
ул.Гагарина, д.2, кв.15
ул.Гагарина, д.7, кв.18
ул.Гагарина, д.3, кв.54
ул.Гагарина, д.2, кв.9
	8-962-713-93-47
8-921-426-13-15
8-921-643-98-85
98-137
8-921-972-73-27

	3
	Улицы: Юбилейная, д. 1,2,6,8,10,11,12
Молодёжная, д. 3,5,6,7
Пионерская,
Ладожская
	1558
	Чернюк Татьяна Николаевна
Ошуркова Нина Николаевна
Лысенкова Татьяна Дмитриевна
Новикова Надежда Васильевна
Свинцицкая Наталия Михайловна
	20.02.1963
27.07.1955
25.02.1959
01.03.1959
19.09.1957
	ул.Юбилейная, д.1, кв.1
ул.Пионерская, д.8, кв.1
ул.Юбилейная, д.11, кв.24
ул.Пионерская, д.1, кв.37
ул.Юбилейная, д.7 кв.33
	8-921-583-67-85
8-965-031-06-28
8-905-255-77-15
8-905-260-45-10
8-931-348-66-09
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